
Wiadomości
Piątek, 23 września 2016

Konsultacje społeczne

Uprzejmie informujemy, że od 23 września do 24 października br. przeprowadzone zostaną
konsultacje  społeczne  projektu  uchwały  ws.  wyznaczenia  obszarów  zdegradowanych  i
obszarów rewitalizacji w Mieście Gorlice.

Konsultacje zostaną przeprowadzone w następujących formach:
a) spotkanie otwarte dla mieszkańców, które odbędzie się 5 października 2016 r. o godz.
16.00 w Domu Polsko-Słowackim, Rynek 1 w Gorlicach,
b) zbieranie uwag w postaci papierowej lub elektronicznej przez wypełnienie formularza
dostępnego  w  Biurze  Obsługi  Klienta  Urzędu  Miejskiego  w  Gorlicach  lub  na  stronie
www.gorlice.pl  (poniżej)  oraz  złożenie  go  w  Urzędzie  Miejskim  w  Gorlicach  na  Biurze
Obsługi Klienta lub wysłanie na e-mail: barbaras@um.gorlice.pl
c)  przez elektroniczny formularz dostępny na stronie internetowej  Urzędu Miejskiego w
Gorlicach oraz w Biuletynie Informacji  Publicznej.  Elektroniczny formularz dostępny jest
TUTAJ.

Załączniki:

Skan uchwały Rady Miasta w sprawie wyznaczenia obsarów zdegradowanych i  obszarów
rewitalizacji  Miasta Gorlic
Uchwała Rady Miasta z dnia 27 października 2016 r.  w sprawie wyznaczenia obszarów
zdegradowanych i  obszarów rewitalizacji  Miasta Gorlice
Formularz konsultacyjny
Diagnoza -  Gminny Program Rewitalizacji  Miasta Gorlice
Mapa -  obszar centrum Gorlic
Mapa -  obszar Glinik Gorlice

Raport z badania sondażowego GPR Miasta Gorlice na lata 2016-2023

W  wyniku  przeprowadzenia  ankiety  dot.  wyznaczenia  obszarów  objętych  programem
rewitalizacji,  część  ankietowanych  zasugerowała  modyfikację  przedmiotowych  obszarów.
Jednak z uwagi na fakt,  że przeprowadzone badanie sondażowe -  pomimo informowania
mieszkańców  miasta  Gorlice  i  zachęcania  do  udziału  w  nim  -  nie  było  oparte  na
reprezentatywnej  grupie  ankietowanych,  dlatego  też  nie  podjęto  decyzji  o  zmianie,
powiększeniu obszaru Centrum i obszaru Glinik. Cześć diagnostyczna Gminnego Programu
Rewitalizacji Miasta Gorlice na lata 2016-2023 została poddana konsultacjom społecznym w
pierwotnej wersji.
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Raport z badania sondażowego TUTAJ

Sprawozdanie z konsultacji społecznych
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